
DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2611,00 399 399 2611,00 399 399
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2611,00 399 399 2611,00 399 399

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

2/20

V rámci OON plánuje tým 
spolupracovat se specialisty, 
restaurátory a technology. Předmětem 
činnosti budou střihové dokumentace, 
technické dokumentace tkanin – 
technické výkresy se zákresem vazby, 
mikroskopie; archivní rešerše -  využití 
barokních kostýmů ve scénické praxi, - 
barokní hudební repertoár a divadelní 
prezentace kostýmů a další specifické 
segmenty bádání. Výsledky těchto 
činností jsou nezbytnými podklady pro 
plánované výstupy.

Příjemce č. 1:  UPM
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 290,00 53 53 290,00 53 53



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

3/20

Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 100,00 10 10 100,00 10 10

Celkem:   390,00 63 63 390,00 63 63

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky OON (DPP a DPČ) jsou 
určeny na osoby, které zajišťují 
odborné činnosti pro dosažení 
stanovených výsledků projektu jako je 
provádění odborných archivních a 
ikonografických rešerší a vyhledávání 
knihovních podkladů. Administrativní 
činnosti zahrnují administrativní práce 
pro zajištění grantu.

Příjemce č. 2:  UPOL



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

4/20

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

5/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2024
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2829,00 434 434 2829,00 434 434
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2829,00 434 434 2829,00 434 434

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

6/20

V rámci OON plánuje tým 
spolupracovat se specialisty, 
restaurátory a technology. 
Předmětem činnosti budou střihové 
dokumentace, technické 
dokumentace tkanin – technické 
výkresy se zákresem vazby, 
mikroskopie; archivní rešerše -  
využití barokních kostýmů ve 
scénické praxi, - barokní hudební 
repertoár a divadelní prezentace 
kostýmů a další specifické 
segmenty bádání. Výsledky těchto 
činností jsou nezbytnými podklady 
pro plánované výstupy.

Příjemce č. 1:  UPM
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 290,00 53 53 290,00 53 53



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

7/20

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 200,00 25 25 200,00 25 25

Celkem:   490,00 78 78 490,00 78 78

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky OON (DPP a DPČ) jsou 
určeny na osoby, které zajišťují 
odborné činnosti pro dosažení 
stanovených výsledků projektu jako 
je provádění odborných archivních 
a ikonografických rešerší a 
vyhledávání

Příjemce č. 2:  UPOL



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

8/20

2024
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

9/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2025
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2907,00 452 452 2907,00 452 452
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2907,00 452 452 2907,00 452 452

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

10/20

V rámci OON plánuje tým 
spolupracovat se specialisty, 
restaurátory a technology. 
Předmětem činnosti budou střihové 
dokumentace, technické 
dokumentace tkanin – technické 
výkresy se zákresem vazby, 
mikroskopie; archivní rešerše -  
využití barokních kostýmů ve 
scénické praxi, - barokní hudební 
repertoár a divadelní prezentace 
kostýmů a další specifické 
segmenty bádání. Výsledky těchto 
činností jsou nezbytnými podklady 
pro plánované výstupy.

Příjemce č. 1:  UPM
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 290,00 53 53 290,00 53 53



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

11/20

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 400,00 55 55 400,00 55 55

Celkem:   690,00 108 108 690,00 108 108

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky OON (DPP a DPČ) jsou 
určeny na osoby, které zajišťují 
odborné činnosti pro dosažení 
stanovených výsledků projektu jako 
je provádění odborných archivních 
a ikonografických rešerší a 
vyhledávání knihovních podkladů. 
Administrativní činnosti zahrnují 
administrativní práce pro zajištění 
grantu. Mezi technické činnosti 
patří jazykové korektury odborných 
textů.

Příjemce č. 2:  UPOL



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

12/20

2025
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

13/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2026
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2711,00 422 422 2711,00 422 422
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2711,00 422 422 2711,00 422 422

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

14/20

V rámci OON plánuje tým 
spolupracovat se specialisty, 
restaurátory a technology. 
Předmětem činnosti budou střihové 
dokumentace, technické 
dokumentace tkanin – technické 
výkresy se zákresem vazby, 
mikroskopie; archivní rešerše -  
využití barokních kostýmů ve 
scénické praxi, - barokní hudební 
repertoár a divadelní prezentace 
kostýmů a další specifické 
segmenty bádání. Výsledky těchto 
činností jsou nezbytnými podklady 
pro plánované výstupy. V tomto 
roce je zde zahrnut i náklady na 
oponentský posudek k vydané 
Metodice.

Příjemce č. 1:  UPM
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 530,00 110 110 530,00 110 110



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

15/20

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 580,00 73 73 580,00 73 73

Celkem:   1110,00 183 183 1110,00 183 183

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky OON (DPP a DPČ) jsou 
určeny na osoby, které zajišťují 
odborné činnosti pro dosažení 
stanovených výsledků projektu jako 
je provádění odborných archivních 
a ikonografických rešerší a 
vyhledávání knihovních podkladů, 
analýzy složitých textilních vazeb, 
recenzní posudky odborných textů 
a vypracování odborného 
textu/kapitoly v knize. 
Administrativní činnosti zahrnují 
administrativní práce pro zajištění 
grantu, příprava workshopu, 
asistent produkce výstavy. Mezi 
technické činnosti patří jazykové 
korektury odborných textů. 
knihovních podkladů, analýzy 
složitých textilních vazeb a recenzní 
posudky odborných textů. 
Administrativní činnosti zahrnují 
administrativní práce pro zajištění 
grantu, příprava workshopu, 
asistent produkce výstavy. Mezi 
technické činnosti patří jazykové 
korektury odborných textů.

Příjemce č. 2:  UPOL



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

16/20

2026
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

17/20

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2027
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 2061,00 330 330 2061,00 330 330
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   2061,00 330 330 2061,00 330 330

Komentář (pouze celé položce 
najednou):



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

18/20

V rámci OON plánuje tým 
spolupracovat se specialisty, 
restaurátory a technology. 
Předmětem činnosti budou střihové 
dokumentace, technické 
dokumentace tkanin – technické 
výkresy se zákresem vazby, 
mikroskopie; archivní rešerše -  
využití barokních kostýmů ve 
scénické praxi, - barokní hudební 
repertoár a divadelní prezentace 
kostýmů a další specifické 
segmenty bádání. Výsledky těchto 
činností jsou nezbytnými podklady 
pro plánované výstupy. V tomto 
roce jsou zde zahrnuty zároveň 
náklady na recenze k vydaným 
Katalogům.

Příjemce č. 1:  UPM
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 490,00 100 100 490,00 100 100



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

19/20

Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 300,00 40 40 300,00 40 40

Celkem:   790,00 140 140 790,00 140 140

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Prostředky OON (DPP a DPČ) jsou 
určeny na osoby, které zajišťují 
odborné činnosti pro dosažení 
stanovených výsledků projektu jako 
je provádění odborných archivních 
a ikonografických rešerší a 
vyhledávání knihovních podkladů,  
analýzy složitých textilních vazeb,  
recenzní posudky odborných textů  
a vypracování odborného 
textu/kapitoly v knize. 
Administrativní činnosti zahrnují 
administrativní práce pro zajištění 
grantu. Mezi technické činnosti 
patří jazykové korektury odborných 
textů.

Příjemce č. 2:  UPOL



DH23P03OVV046-rozpočet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2

20/20

2027
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):


	A2

